
Miejski Zakład Komunalny w Sulejowie 

ogłasza nowe taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie gminy Sulejów 

zatwierdzone Uchwałą  Nr XVII/137/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 listopada 2015 
roku w sprawie określenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i wprowadzenia ścieków do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych na terenie gminy Sulejów i 
Uchwałą Nr XVIII/155/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 22grudnia 2015 roku w sprawie 
zmiany Uchwały nr XVII/137/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie  z dnia 24 listopada 2015 roku w 
sprawie określenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
wprowadzenia ścieków do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych na terenie gminy Sulejów.  

Nowe taryfy obowiązywać będą jeden rok tj. od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. 

Wysokość cen i opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie 
Cena /stawka 

Jedn. miary 
Netto z VAT 

1 2 3 4 5 6 
 

1. 

 

 

 

 

Gospodarstwa domowe oraz 
pozostali odbiorcy usług 
posiadający wodomierze, a także 
Gmina za wodę pobraną ze 
zdrojów ulicznych, do celów           
p. pożarowych oraz zraszania ulic 
i publicznych terenów zielonych. 

 
cena za 1m3 dostarczonej 
wody 

 
 

opłata stała za punkt 
pomiarowy wg średnicy: 
 od Φ 15 do Φ 32   
 od Φ 40 do Φ 50 
 od Φ 65 do Φ 100 

 

2,69 

 
 
 

3,70 
19,45 
28,71 

 

2,91 

 
 
 

4,00 
21,00 
31,00 

 

zł/m3 

 

 

zł/wodomierz/ 
miesiąc 

 

Wysokość cen i opłat dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie 
Cena /stawka 

Jedn. miary 
Netto z VAT 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 
Gospodarstwa domowe oraz 
pozostali odbiorcy usług 
przyłączeni do kanalizacji 
miejskiej. 

 
cena za 1 m3 
odprowadzonych ścieków 

 
7,80 

 
8,42 

 
zł/m3 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XVII/138/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 listopada 2015 roku 
dopłata do taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków w okresie od 1 stycznia 2016 roku do  
31 grudnia 2016 roku wynosić będzie 2,80 netto do 1m3 ścieków. 


